2 www.ipo-sa.com2 Ce document n’est pas contractuel
et peut être modifié à tout moment sans préavis2 www.ipo-sa.com
COMPACT ET ROBUSTE      PÉRENNITÉ PRODUIT      ÉTANCHE IP-65 FACE AVANT
PANEL PC INDUSTRIEL EN COFFRET
VITUS 12M
• PANEL PC INDUSTRIEL
• EN COFFRET MÉTAL
• ÉCRAN LCD TFT 12.1’’

Solution Wifi intégré Fixation sur le côté et
fixation VESA 75
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :
Tél : 0326824929
Fax : 0326851908
Distribué par :
INFORMATIONS TECHNIQUES
3INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
VITUS12M/* : Panel PC industriel en coffret - LCD TFT 12’’ - pour
carte en Intel® Celeron®/Pentium® M - Alimentation à choisir
VITUS12MRT/* : Panel PC industriel en coffret - LCD TFT 12’’ -
pour carte en Intel® Celeron®/Pentium® M - Dalle tactile - Alimentation
à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / DC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous.

Solution Wifi intégré Fixation sur le côté et
fixation VESA 75
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :
Tél : 0326824929
Fax : 0326851908
Distribué par :
INFORMATIONS TECHNIQUES
5INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
VITUS15M/* : Panel PC industriel en coffret - LCD TFT 15’’ - pour
carte en Intel® Celeron®/Pentium® M - Alimentation à choisir
VITUS15MRT/* : Panel PC industriel en coffret - LCD TFT 15’’ -
pour carte en Intel® Celeron®/Pentium® M - Dalle tactile - Alimentation
à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / DC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous.

Solution Wifi intégré Fixation sur le côté et
fixation VESA 75
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :
Tél : 0326824929
Fax : 0326851908
Distribué par :
INFORMATIONS TECHNIQUES
7INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
VITUS17M/* : Panel PC industriel en coffret - LCD TFT 17’’ - pour
carte en Intel® Celeron®/Pentium® M - Alimentation à choisir
VITUS17MRT/* : Panel PC industriel en coffret - LCD TFT 17’’ -
pour carte en Intel® Celeron®/Pentium® M - Dalle tactile - Alimentation
à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / DC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous.

• DALLE TACTILE RÉSISTIVE
• FIXATION VESA
• PIED/ARCEAU
• WIFI INTERNE
VITUS 15SATO PLAN D’IMPLANTATION
Disque dur
Maintenance facilité
Dissipateur
en face arrière
Wifi intégré avec antenne
durcie
fanless
INFORMATIONS TECHNIQUES
9INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
VITUS15SATO/* : Panel PC industriel en coffret slim - LCD TFT 15’’
- pour carte en Intel® Atom™ N270 - Alimentation à choisir
VITUS15SATORT/* : Panel PC industriel en coffret slim - LCD TFT
15’’ - pour carte en Intel® Atom™ N270 - Dalle tactile - Alimentation à
choisir

• Intel® Atom™ N270 1.6GHz
• ALIMENTATION INDUSTRIELLE
• VENTILATION SILENCIEUSE
EN OPTION :
• DALLE TACTILE RÉSISTIVE
• FIXATION VESA
• PIED/ARCEAU
• WIFI INTERNE
VITUS 17SATO PLAN D’IMPLANTATION
Disque dur
Maintenance facilité
Filtre intégré Port USB avec protection
INFORMATIONS TECHNIQUES
11INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
VITUS17SATO/* : Panel PC industriel en coffret slim- LCD TFT 17’’ -
pour carte en Intel® Atom™ N270 - Alimentation à choisir
VITUS17SATORT/* : Panel PC industriel en coffret slim - LCD TFT 17’’
- pour carte en Intel® Atom™ N270 - Dalle tactile - Alimentation à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / DC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous
De nombreuses possibilités existent : voir page Options

Maintenance facilité
Filtre intégré Port USB avec protection
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :
Tél : 0326824929
Fax : 0326851908
Distribué par :
INFORMATIONS TECHNIQUES
13INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
VITUS17SC2/* : Panel PC industriel en coffret slim - LCD TFT 17’’ -
pour carte en Intel® Core™2 Duo - Alimentation à choisir
VITUS17SC2RT/* : Panel PC industriel en coffret slim - LCD TFT 17’’ -
pour carte en Intel® Core™2 Duo - Dalle tactile - Alimentation à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / DC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous.
De nombreuses possibilités existent : voir page Options.

• Intel® Atom™ N270 1.6GHz
• ALIMENTATION INDUSTRIELLE
• VENTILATION SILENCIEUSE
EN OPTION :
• DALLE TACTILE RÉSISTIVE
• FIXATION VESA
• PIED/ARCEAU
• WIFI INTERNE
VITUS 19SATO PLAN D’IMPLANTATION
Disque dur
Maintenance facilité
Filtre intégré Port USB avec protection
INFORMATIONS TECHNIQUES
15INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
VITUS19SATO/* : Panel PC industriel en coffret slim - LCD TFT 19’’ -
pour carte en Intel® Atom™ N270 - Alimentation à choisir
VITUS19SATORT/* : Panel PC industriel en coffret slim - LCD TFT 19’’
- pour carte en Intel® Atom™ N270 - Dalle tactile - Alimentation à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / DC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous
De nombreuses possibilités existent : voir page Options

Maintenance facilité
Filtre intégré Port USB avec protection
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :
Tél : 0326824929
Fax : 0326851908
Distribué par :
INFORMATIONS TECHNIQUES
17INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
VITUS19SC2/* : Panel PC industriel en coffret slim - LCD TFT 19’’ -
pour carte en Intel® Core™2 Duo - Alimentation à choisir
VITUS19SC2RT/* : Panel PC industriel en coffret slim - LCD TFT 19’’ -
pour carte en Intel® Core™2 Duo - Dalle tactile - Alimentation à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / DC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous
De nombreuses possibilités existent : voir page Options